

pachet electrice

I.D.: 74661491

Data publicarii	28.10.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.456,16 RON - 5.456,16 RON

Descriere: 130945 Manson pt.cablu armat 1kV SMHA4 25-150 10buc p.u. 93,8400 val. 938,40 t.liv.1 zile
147183 Manson pt.cablu armat 1kV SMHA4 95-300 10buc p.u. 146,5200 val. 1.465,20 t.liv.1 zile
145243 Manson pt.cablu armat 1kV SMHA4 16-50 10buc p.u. 39,8300 val. 398,30 t.liv. 1 zile
127419 Tub termo adezivat SRH2 27-8/1000mm 40buc p.u. 17,1300 val. 685,20 t.liv. 1 zile
127423 Tub termo adezivat SRH2 40-12/1000mm 16buc p.u. 19,9600 val. 319,36 t.liv. 1 zile
127427 Tub termo adezivat SRH2 75-22/1000mm 10buc p.u. 46,1600 val. 461,60 t.liv.1 zile
127425 Tub termo adezivat SRH2 56-16/1000mm 10buc p.u.29,5700 val. 295,70 t.liv.1 zile
127418 Tub termo adezivat SRH2 22-6/1000mm 40buc p.u. 12,4400 val. 497,60 t.liv.1 zile
127417 Tub termo adezivat SRH2 12-3/1000mm 40buc p.u. 9,8700 val. 394,80 t.liv.1 zile
